武汉力源信息技术服务有限公司
免费电话：800-8808051
HIN202E, HIN206E, HIN207E, HIN208E,
HIN211E, HIN213E, HIN232E
带+/-15kV静电放电（ESD）防护功能，+5V上电的 RS-232发送器/接收器
HIN202E、HIN206E、HIN207E、HIN208E、HIN211E、HIN213E、HIN232E系列RS-232发送器/接收
器接口电路达到美国电子工业协会（EIA）所有的高速RS-232E与V.28规格，特别适合那些不能提供±12V
电压的应用。经过重新设计的发送器电路提高了数据速率与转换速率，使器件可用于综合业务数字网

武汉力源信息技术服务有限公司
免费电话：800-8808051
订购信息
注：Intersil公司的无铅产品采用了特殊的无铅材料；
模塑料/冲模附着材料与 100%的无光泽镀锡板终端涂
复层，可进行锡铅与无铅焊接操作。Intersil公司的无
铅产品在无铅峰值回流温度下经过 MSL 分类，可达
到或超过 IPC/JEDEC J Std-020B标准的要求。
电子工程师之家http://www.eehome.cn
项目开发 芯片解密 零件配单 TEL:15013652265 QQ:38537442
武汉力源信息技术服务有限公司
免费电话：800-8808051
管脚
HIN202E（PDIP, SOIC）                              HIN206E（SOIC, SSOP）
顶视图                                               顶视图
www.icbase.com 3
电子工程师之家http://www.eehome.cn
项目开发 芯片解密 零件配单 TEL:15013652265 QQ:38537442
武汉力源信息技术服务有限公司
免费电话：800-8808051
管脚（续）
HIN207E（SOIC，SSOP）                              HIN208E（SOIC, SSOP）
顶视图                                               顶视图
www.icbase.com 4
电子工程师之家http://www.eehome.cn
项目开发 芯片解密 零件配单 TEL:15013652265 QQ:38537442
武汉力源信息技术服务有限公司
免费电话：800-8808051
管脚（续）
HIN211E（SOIC，SSOP）                              HIN213E（SOIC, SSOP）
顶视图                                               顶视图
www.icbase.com 5
电子工程师之家http://www.eehome.cn
项目开发 芯片解密 零件配单 TEL:15013652265 QQ:38537442
武汉力源信息技术服务有限公司
免费电话：800-8808051
管脚（续）
HIN232E（PDIP，SOIC，SSOP）
顶视图
管脚描述
管  脚 功    能
VCC 电源输入脚 5V±10%，（5V±5%HIN207E）